

# HONOR INŻYNIERA



## V Konferencja HONOR INŻYNIERA

Katowice, 17 V 2024 roku

Projekt **HONOR INŻYNIERA** od zawsze miał na celu promowanie etycznych postaw w budownictwie, a przez to wskazywanie drogi do dalszego rozwoju dla młodych inżynierów, rozpoczynających swoją przygodę z budownictwem. Realizacja tego celu odbywa się poprzez kampanie internetowe, a także konferencje podczas, których pokazywana jest historia budownictwa oraz postacie, które swoją postawą mogą stanowić kompas dla następnych pokoleń. W czasie naszych konferencji zapraszamy również naszych partnerów, żeby opowiedzieli młodym inżynierom o swoich realizacjach, z których są szczególnie dumni.

Jubileuszowa V Konferencja odbędzie się w **Auli Głównej Akademii Śląskiej**. Właśnie dlatego główną osią tematyczną będzie budownictwo przemysłowe- przecież cała Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia to polska stolica przemysłu ciężkiego. Konferencja będzie odbywać się w roku **obchodów 90-lecia Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa**, a jednocześnie w **130 rocznicę urodzin i 30 rocznicę śmierci prof. dr inż. Stefana Kaufmana**. Profesor był w 1935 roku założycielem i pierwszym przewodniczącym Śląsko-Dąbrowskiego oddziału Polskiego Związku Inżynierów Budowlanych, którego kontynuatorem jest dzisiejszy oddział Katowice. Ponadto był on jednym z założycieli Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Jako inżynier zaprojektował oraz nadzorował budowy wielu obiektów, a jako naukowiec był między innymi jednym z prekursorów konstrukcji sprężanych w Polsce. Dlatego wykład inauguracyjny konferencji poświęcony będzie osobie Profesora oraz historii PZITB.

Mamy w planach również organizację panelu dyskusyjnego, podczas którego młodzi inżynierowie i kierownicy z firm partnerskich opowiedzieliby o kreowaniu kariery w branży budownictwa przemysłowego.

Podczas poprzednich konferencji uczestnicy mieli okazję poznać historię Profesora Stefana Bryły, dzieje kolei na ziemiach polskich, Polaków, którzy zbudowali most do przyszłości, a także mieli okazję, żeby poznać różne możliwości kreowania kariery inżynierskiej. Naszymi partnerami do tej pory byli między innymi: **Budimex, Strabag, PORR, Trakcja, FAC Rail, Certa JN, Hochtief, Sagitta ITC czy Projekty i Nadzory Budowlane Tomasz Bujnowski**.

**Data:** 17 V 2024 roku

**Miejsce:** Aula Główna Akademii Śląskiej. Katowice, ul. Rolna 43

**Godziny trwania:** 9:00- 16:30

**Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w naszej konferencji!**

**Koordynator Projektu HONOR INŻYNIERA:**

mgr inż. Michał BAL

pzitb@michalbal.pl

+48 603 247 785

**Przewodniczący Komitetu Młodej Kadry:**

inż. Szymon KARCZEWSKI

skarczewski.pzitb@gmail.com

+48 667 143 641